ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 4334/TĐHYKPNT-HCQT

Về việc mời các đơn vị có năng

lực và quan tâm đến gói thầu: “Tư

vấn thẩm định giá cho gói thầu

Cung cấp hệ thống lưu trữ khu C”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm định giá

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch đang thực hiện lập Kế hoạch lựa

chọn nhà thầu thực hiện gói thầu: “Cung cấp Hệ thống lưu trữ khu C” và để có đủ

cơ sở triển khai lựa chọn nhà thầu theo quy định pháp luật hiện hành.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch kính mời các đơn vị Tư vấn thẩm

định giá có đủ năng lực và quan tâm đến gói thầu: “Cung cấp Hệ thống lưu trữ khu

C” cung cấp:

1. Thư quan tâm.

2. Bảng biểu phí dịch vụ.

3. Hồ sơ năng lực (giấy phép đăng ký kinh doanh, các giấy chứng nhận chất

lượng, bằng cấp nhân sự… ).

4. Hợp đồng tương tự.

Kính đề nghị Quý đơn vị gửi các hồ sơ nêu trên về Phòng Hành chính Quản trị

thuộc Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch, Địa chỉ: 02 Dương Quang Trung,

Phường  12, Quận 10, thành phố Hồ Chí Minh, (Liên hệ ThS.KS. Nguyễn Hoàng

Dương - SĐT 0359.499.790), trước 16 giờ ngày 14 tháng 7 năm 2022.

Trân trọng cảm ơn./.

(Đính kèm: Bảng chi tiết thông số kỹ thuật)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CNTT (để đăng website);

- Lưu: VT; P.HCQT (HD.02b).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. BS. Phan Nguyễn Thanh Vân